

Ship Centerline Holding ApS

Løvhøjsvej 13
8700 Horsens

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Ulrik Tander
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ship Centerline Holding ApS
Løvhøjsvej 13
8700 Horsens

CVR-nr: 31250951
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sandøvej 1B
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 35465979
P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitetaktivitet er i lighed med sidste regnskabsperiode at eje anparter eller aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016/17 udviser et underskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-5.523	-7.875
Bruttoresultat		-5.523	-7.875
Resultat af ordinær primær drift		-5.523	-7.875
Nedskrivning af finansielle aktiver		-95.077	-200.767
Ordinært resultat før skat		-100.600	-208.642
Årets resultat		-100.600	-208.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		-204.000	-309.842
I alt		-100.600	-208.642

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		28.369	149.941
Tilgodehavender i alt		28.369	149.941
Likvide beholdninger		299.207	379.435
Omsætningsaktiver i alt		327.576	529.376
Aktiver i alt		327.576	529.376

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		93.051	297.051
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		321.451	523.251
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.125	6.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.125	6.125
Gældsforpligtelser i alt		6.125	6.125
Passiver i alt		327.576	529.376

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	297.051	101.200	523.251
Betalt udbytte	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-204.000	103.400	-100.600
Egenkapital, ultimo	125.000	93.051	103.400	321.451

Noter

1. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Som følge af ledelsesskøn er værdi af udskudt skatteaktiv på kr. 10.246 ikke indregnet i selskabets balance.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1